
 
LICEO STATALE “Enrico Fermi ” CECINA 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO Sez. INDIRIZZO SPORTIVO - LICEO CLASSICO -  

LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO 

SOCIALE 

 

Via Ambrogi,12 - 57023 Cecina (Li) - Tel. 0586/ 681515 Email: lips02000l@istruzione.it  
Pec: lips02000l@pec.istruzione.it Internet: www.fermicecina.edu.it C.F. 80009280498 C.M. LIPS02000L 

 

Al  Dirigente Ufficio VIII AT di Livorno 

All’  Albo Online e Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto: Graduatorie di istituto PROVVISORIE di III fascia personale ATA valide per il 

triennio scolastico 2024/2027 DM n. 89 del 21/05/2024 – AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota prot. 3844 del 05/08/2024 dell’Ufficio VIII AT di Livorno 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo Online e sul Portale Web del Liceo Fermi, delle 

Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE di III fascia personale ATA anni scolastici 2024/2027. 

 

Ai sensi dell’art. 8 e dell’art. 12 del D.M. n. 89 del 21/05/2024 è ammesso reclamo al Dirigente della 

Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento; il reclamo deve essere prodotto entro 

10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; nel medesimo termine si può produrre 

richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tania Pascucci 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del  

       c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

        normativa connessa 

 

 




		2024-08-19T12:19:44+0200
	PSCTNA64E44D815M




